
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

CONSELHO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA

RESOLUÇÃO Nº 7, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2021

Homologa Editais do CELILAESP

O PRESIDENTE DO CONSELHO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLITICA - CONSUNIESP, no uso das atribuições que lhe
confere o Estatuto e Regimento Geral da Unila, CONSIDERANDO o que consta no processo 23422.020512/2021-75, RESOLVE:

Art. 1º Homologar, ad referendum, os  editais 10/2021/CELILAESP, 12/2021/CELILAESP e 13/2021/CELILAESP, que organizaram a consulta pública para os
cargos de coordenador e vice-coordenador do Centro Interdisciplinar de Economia e Sociedade e do Centro Interdisciplinar de Integração e Relações
Internacionais.

Art. 2º Homologar, ad referendum, o Edital 15/2021/CELILAESP, que divulgou o resultado de apuração de votos da consulta pública para os cargos de
coordenador e vice-coordenador do Centro Interdisciplinar de Economia e Sociedade e do Centro Interdisciplinar de Integração e Relações Internacionais,
nos termos do Edital 10/2021/CELILAESP.

Art. 3º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

FABIO BORGES

Resolução nº 7/2021/Consuniesp, com publicação no Boletim de Serviço nº 154, de 22 de Dezembro de 2021.


